
Nr 4Kraków, dnia 28 lutego 1967 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Sty i

Poz. 10—12

TRESC:
Poz.

Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

10 — nr 37 z dnia 30 stycznia 1967 r. w sprawie nadania od­
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Uchwały Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej:
11 — Stare Miasto w Krakowie nr 338 z dnia 13 stycznia

1967 r. zmieniająca uchwalę w sprawie struktury orga­

nizacyjnej, zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej wydziałów Prezydium Dzielnicowej Rady Naro­
dowej Stare Miasto w Krakowie

12 — Zwierzyniec w Krakowie nr 225 z dnia 6 stycznia 
1967 r. zmieniająca uchwałę w sprawie struktury 
organizacyjnej, zakresu działania i organizacji we­
wnętrznej wydziałów Prezydium Dzielnicowej Rady 
Narodowej Zwierzyniec w Krakowie

10

UCHWAŁA Nr 37
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 30 stycznia 1967 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

1. Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa” Międzyuczelnianemu Zespołowi Góral­
skiemu „Hyrni” przy Radzie Okręgowej Zrzeszenia Stu­
dentów Polskich w Krakowie.

2. Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa” Marianowi Zaleszczukowi.

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
wz E. Góra

11

UCHWAŁA Nr 338
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 

w Krakowie z dnia 13 stycznia 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Kra­

kowie.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia 
Wydziałów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nt. 53, poz. 300 i z 1964 r. Nr 24, poz. 157) po wysłuchaniu 

opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Komunikacji oraz 
Komisji Zaopatrzenia Ludności i Produkcji Przemysłowej, 
za zgodą Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa — Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Kra­
kowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 235 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 9 maja 1962 r. w sprawie struktury 
organizacyjnej, zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej wydziałów Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa 
z 1962 r. Nr 19, poz. 128, z 1964 r. Nr 3, poz. 10 i Nr 13 poz. 
45) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 2 pkt 9 po wyrazach „Dzielnicy Nowa Huta”, 

dodaj e się na końcu wyrazy „i Dzielnicy Podgórze”,

2) w załączniku nr 4 Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej:
a) w § 2 ust. 2:
1) skreśla się pkt 5,
2) dotychczasowe pkty od 6—17 oznacza się kolejno 5—16
3) w pkt 16 dodaje się lit. g w brzmieniu:

,,g) udzielania zezwoleń na przyjęcie darowizny, zapi­
su lub spadku przez jednostkę organizacyjną niepań­
stwową oraz na nabycie przez taką jednostkę nieru­
chomości na podstawie umowy o dożywocie”

3) w załączniku nr 8 Wydział Przemysłu i Handlu:
a) w § 1 skreśla się pkt 7 a dotychczasowy pkt 8 oznacza 

się jako pkt 7,
b) w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 16.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Przemysłu i Han­
dlu.

i

§ 3. Uchwała 
z mocą od dnia 13

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium:
B. Wilkosz

Przewodniczący Prezydium:
S. Warmuz



2 Dziennik Urzędowy R.N, m. Krakowa Nr 4/Poz. 12

12

UCHWAŁA Nr 225
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec 

z dnia 6 stycznia 1967 r.
zmieniająca uchwalę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec 

w Krakowie.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wy­
działów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 53 poz. 300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18, 
poz. 115) oraz w oparciu o uchwałę Nr 511 Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z dnia 15 listopada 1966 r. — Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 236 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 9 maja 1962 r. w sprawie struktury organi­
zacyjnej, zakresu działania i organizacji wewnętrznej wy­
działów Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwie­
rzyniec w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się w § 1 ust. 2 nowy pkt 11 w brzmieniu:
„11) sprawami opodatkowania w trybie art. 131 dekretu 
z dnia 16 maja 1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz.
U. z 1963 r. Nr 11, poz. 60) — Wydział Finansowy Prezy­
dium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec — 
wspólny w tym zakresie dla wszystkich dzielnic”,

2) wprowadza się w załączniku nr 3 następujące zmiany:
a) w § 2:

aa) dodaje się w ust. 1 pkt 4 wyrazy: „oraz kontroli 
wyznaczonych przez Wydział Finansowy Prezy­

dium Rady Narodowej m. Krakowa przedsię­
biorstw powiązanych z jednostkowym budżetem 
miasta”,

bb) skreśla się ust. 4,
cc) w ust. 7,

a) skreśla się w tytule wyraz „budżetu”,
b) dodaje się w pkt 1 wyrazy: „oraz rachunko­
wości podatków i opłat w Wydziale Finansowym”,
c) dodaje się nowe punkty 8, 9 i 10 w brzmieniu: 
„8) prowadzenia rachunkowości podatków i opłat

przypadających od jednostek gospodarki nie­
uspołecznionej i od ludności, kar i grzywien 
oraz należności Państwowego Funduszu Ziemi, 

9) nadawanie klauzuli wykonalności tytułom wy­
konawczym na należności administrowane 
przez Wydział Finansowy,

10) prowadzenia kasy dla poboru należności po­
datkowych”.

b) w § 3 ust. 1:
• aa) nadaj e się pkt 3 brzmienie:

„3. Referat Dochodów Państwowych i Finansowa­
nia Gospodarki Terenowej”,

bb) skreśla się pkt 6,
cc) nadaje się pkt 8 brzmienie:

„8. Referat Centralnej Księgowości i Rewizji”,
c) skreśla się w § 3 ust. 2 wyraz „Budżetu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 6 stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium:
mgr Z. Bielawski

Przewodniczący Prezydium:
wz mgr K. Węgrzyn

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VTT Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-95-569, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 31 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ­

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

KZG Nr 4, Sarego 7 — 234/1000 — R-42 Cena zł 0,90


